
1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. R 50/2023 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle 

ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 
zákoník“), smlouva o dílo tohoto znění: 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. 
Název: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 
Sídlo:  Americká 242, 347 01 Tachov  
Zastoupení:  Bc. Lucií Báčovou, DiS. ředitelka  
Zapsaná v OR:  Spisová značka Pr 650 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  00377805 
DIČ:  Není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 10032401/0100 
 
dále jen „objednatel“,  
 
a 
 
2. 
Název: DECK KOMPLET s.r.o. 
Se sídlem:  tř. Míru 1981, 347 01 Tachov 
Zastoupení:  Davidem Morgensteinem 
Spisová značka:  Spisová značka C 23039 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ:  29061377 
DIČ:  CZ 29061377 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 192212218/0600 

 
dále jen „zhotovitel“, 
 
 
Tímto dodatkem se mění níže uvedený článek SOD č. R50/2023, uzavřené dne 11.10.2023 

– oprava odtokového žlabu před garáží Domova pro seniory Panenská, 
Panenská 2068, Tachov, dle cenové nabídky ze dne 26. 09. 2023. 
 
 

Článek II. 
Doba plnění 

 
 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo do 31.12.2023. 
 



2 

 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 
 
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno. 
 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před podpisem přečetly, 

porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek ke smlouvě 
projevem jejich svobodné vůle. 

 
4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dodatku ke smlouvě o dílo v plném znění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Dodatek ke smlouvě o dílo zveřejní 
objednatel. 

 
 

 
 
 
V……………… dne …………  V……………… dne ………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................  …..………..……………………… 
 podpis zástupce objednatele podpis zástupce zhotovitele 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


